Протокол 4
Заседания Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

20.12.2021 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Е.В. Попова,
А.А. Калашников, А.Г. Булатов, В.В. Мельник, Г.И. Гусак, Н.Н. Васильева,
С.А. Станчевский, В.В. Бахтин, Ф.С. Шакирова, О.С. Знайко

Повестка дня.

1. «О рассмотрении проекта плана работы Координационного совета
предпринимателей Еткульского муниципального района на 2022 год»
(докладчик: старший инспектор экономического отдела Оксана Сергеевна
Знайко).

Решили:

1. Утвердить план работы координационного совета предпринимателей
Еткульского муниципального района на 2022год.

Председатель
Координационного Совета
предпринимателей Еткульского
муниципального района

Секретарь О.С. Знайко